

## GMINA ZAWADZKIE

ul. Dębowa 13  
47-120 Zawadzkie  
ZNAK: ZPK.271.2.3.2012

Zawadzkie, 22.08.2012r.

Uczestnicy postępowania  
prowadzonego w trybie przetargu  
nieograniczonego  
o udzielenie zamówienia publicznego,  
którego przedmiotem jest:

Sporządzenie zmiany Studium  
uwarunkowań i kierunków  
zagospodarowania przestrzennego  
Miasta i Gminy Zawadzkie

### WYJAŚNIENIE nr 2 do SIWZ

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. – *Prawo zamówień publicznych* [ Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ] wyjaśniam co następuje:

#### Pytanie nr 1

Zgodnie z §3, pkt. 5 projektu umowy załączonego do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia płatności za wykonanie przedmiotowego zamówienia podzielone zostały na dwa etapy. Jakie prace zaliczają się do poszczególnych etapów, czym one się kończą?

#### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza częściowe fakturowanie przedmiotu zamówienia, po zrealizowaniu następujących etapów prac:

- 1) etap I – po przekazaniu Zamawiającemu projektu zmiany Studium i prognozy oddziaływania na środowisko celem dokonania opiniowania i uzgodnienia – wypłata środków w wysokości 40% wynagrodzenia brutto,
- 2) etap II – po uchwaleniu zmiany studium, przygotowaniu dokumentacji prac planistycznych i przedstawieniu jej wojewodzie z uchwałą o uchwaleniu studium, w celu oceny zgodności z przepisami prawnymi, oraz przekazaniu kompletu dokumentacji Zamawiającemu w terminie 2 tygodni od uzyskania przez Wykonawcę informacji o pozytywnej ocenie wojewody - wypłata środków w wysokości 60% wynagrodzenia brutto.

Zapłata wynagrodzenia za poszczególne etapy przedmiotu umowy nastąpi po ich wykonaniu i protokolarnym odbiorze przez Zamawiającego. Protokół zdawczo – odbiorczy stanowi podstawę do wystawienia faktury. Płatności będą dokonywane przelewem na wskazany przez Wykonawcę rachunek bankowy, w terminie 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.

#### Pytanie nr 2

Zgodnie z SIWZ wykonawca powinien wykazać się „sprzętem komputerowym i oprogramowaniem umożliwiającym tworzenie plików w formatach: PDF, DWG, JPG z możliwością konwersji danych przestrzennych pomiędzy różnymi programami GIS”. W związku z tym proszę o szczegółowe wyjaśnienie zapisu: „z możliwością konwersji danych przestrzennych pomiędzy różnymi programami GIS”? Czy jeżeli studium zostanie wykonane w programie AUTOCAD i zostanie zapisane w formatach dwg, dxf, PDF, JPG to będzie spełniony ww. warunek?

### Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż w przypadku, gdy studium zostanie wykonane w programie AUTOCAD i zostanie zapisane w formatach dwg, dxf, PDF, JPG to w/w warunek zostanie uznany za spełniony.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Kopia:  
1 x a/a

BURMISTRZ  
Mieczysław Orgacki

